пггт nrr-T.iiii*iiinililiiHliiil|-|ii4 Ti i i f i inni"

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

\\ Q^TJCAS Nrot^-^-ClHO-SQ

Т) внесении изменений в приказ
Министерства культуры,
молодежной политики и
массовых коммуникаций
Пермского края от 27 ноября
2014 года № СЭД-27-01-09-555

~1

В целях уточнения и устранения технической ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ Министерства культуры, молодежной политики

и массовых коммуникаций Пермского края от 27 ноября 2014 года
№ СЭД-27-01-09-555 «Об утверждении перечня краевых конкурсов
и мероприятий художественного творчества детей и молодежи Пермского края
на 2015 год» следующие изменения:

1. В перечне краевых конкурсов художественного творчества детей
и молодежи Пермского края на 2015 год:

1.1. позицию:
«

4
Краевой фестиваль-конкурс
детского и юношеского кино видео
творчества «Мир кино»

КГАОУДОД
КЦХТУ
«Росток»

2-3 марта 2015 г.

»

изложить в следующей редакции:
«

4
Краевой фестиваль-конкурс
детского и юношеского кино видео
творчества «Мир кино»

КГАОУДОД
ктрсту

«Росток»
11 марта 2015 г.

»;

1.2. позицию:

«

6
VI краевой конкурс юных
вокалистов
«Поющий Пермский край»

КГАОУ ДОД
КЦХТУ «Росток»

11-12 марта
2015 г

»

изложить в следующей редакции:
СЭД-27-0М0-50 11.03.2015

•Mm4iuij>nirriiri.niri.wwiirjiriniM •4Wiij.lMJI»llWiW»H*n»^imjL'" JAU.iH' .чщ-пптлив д. iB»

«

VI краевой конкурс юных вокалистов
«Поющий Пермский край»

КГАОУ ДОД
КЦХТУ «Росток»

апрель 2015 г.

»;

1.3. позицию:

«

7

XII краевой фестиваль-конкурс
детских музыкальных школ и
детских школ искусств Коми-
Пермяцкого округа Пермского края
«Музыкальная капель»

МБОУ ДОД
«дмш

г.Кудымкара»
19 марта 2015 г.

»

изложить в следующей редакции:
«

7

XII краевой фестиваль-конкурс
детских музыкальных школ и
детских школ искусств Коми-
Пермяцкого округа Пермского края
«Музыкальная капель»

г.Кудымкара»
20 марта 2015 г.

»;

1.4. позицию:

«

12

V краевой открытый фестиваль-
конкурс любительских оркестров,
посвященный 175-летию
П.И.Чайковского

МАУК
«Чайковский

районный центр
развития

культуры»

18-20 апреля
2015 г.

»

изложить в следующей редакции:
«

12

V краевой открытый фестиваль-
конкурс любительских оркестров,
посвященный 175-летию
П.И.Чайковского

МАУК
«Чайковский

районный центр
развития

культуры»

3-5 мая 2015 г.

»;

1.5. позицию:
«

17
Краевая выставка-конкурс детского
художественного творчества
«Весенняя палитра»

КГАОУ ДОД
КЦХТУ «Росток»

30 апреля-
16 июня 2015 г.

»

изложить в следующей редакции:
«

17
Краевая выставка-конкурс детского
и юношеского художественного
творчества «Весенняя палитра»

КГАОУ ДОД
КЦХТУ «Росток»

30 апреля-
16 июня 2015 г.

».

«? мядоямеМч***

2. В перечне мероприятий художественного творчества детей и

молодежи Пермского края на 2015 год:

позицию:

«

4.1 Краевой праздник танца Администрация
г. Кунгур март 2015 г.

»

изложить в следующей редакции:
«

4.1 Краевой праздник танца Администрация
г. Кунгур июль 2015 г.

Министр

».

И.А. Гладнев